
Satin 
Naturals Satin je intimní lubrikant na bázi Aloe Vera

a Caragenanu. Je to první výrobek od Sliquidu
určený pro každodenní použití, který perfektně plní i
roli intimního lubrikantu. Satin je vyroben zejména

pro ženy s citlivou sliznicí či ženy, které čelí
pravidelné suchosti v období menopauzy, díky

užívání různých léků a v dalších nelehkých situacích.
Těm všem přináší Satin dlouhotrvající komfort ve
dne i v noci. Vyvážená směs přírodních lubrikantů
zahrnuje přírodní Caragenan (proti HPV), extrakt

Aloe Vera a vitamín E. Dohromady spoluvytváří na
pokožce přirozený pocit, který plně napodobuje

lubrikaci tělu vlastní.  Sliquid Satin stejně tak jako
ostatní  produkty Sliquidu neobsahuje glycerin,
parabeny, DEA ani sulfáty a je 100 %  veganský. 

na bázi Aloe Vera & Caragenanu

pro každodenní použití

s obsahem vitamínu E

čistě přírodní složení

hypoalergenní & pro citlivou sliznici

bez gycerinu, bez parabenů a sulfátů

plně napodobuje vlhkost tělu vlastní

 

Sliquid Naturals

nejpřirozenější složka tohoto produktu, čištěná
H2O tvoří 92 % tohoto lubrikantu

Rostlinná Celulóza

Čištěná Voda

přírodní zahušťovadlo původem z bavlníku,
dodává Sliquidu nezaměnitelnou hladkost

Caragenan
extrakt červené mořské řasy Puchratky Kadeřavé,
napomáhá ke zvlhčení suché a podrážděné pokožky i
sliznic, účinně brání přenosu HPV!

vyživuje pokožku i sliznici, regenerují do hloubky
přes buněčnou membránu

rostlinný extrakt z listů rostliny aloe přispívá 
k výživě a hojení sliznic

Vitamín E (přírodní tokoferoly)

Aloe Vera

přírodní konzervant obsažený třeba ve víně,
netoxický, neiritující, nealergizující, působí

fungicidně (proti houbičkám a plísním)

Potassium Sorbate

 

Vytvořen citlivými ženami
 pro moudré ženy! 

 

Exkluzivně v SCE Academy! 

V ČR pouze na www.sex-koucink.cz       

 

777 120 798


